
1 田中商店 10:24 1 田中商店 8:54
2 東坂公民館 10:25 2 東坂公民館 8:55
3 蔵町バス停 10:27 乗車時刻 3 蔵町バス停 8:57 乗車時刻
4 辻越覚乗寺三叉路 10:28 4 辻越覚乗寺三叉路 8:58
5 金勝郵便局向い 10:30 5 金勝郵便局向い 9:00
6 JA金勝支店 10:31 6 JA金勝支店 9:01
7 井上公民館 10:34 7 井上公民館 9:04
8 井上橋 10:35 8 井上橋 9:05
9 成谷バス停 10:37 9 成谷バス停 9:07
10 片山バス停 10:39 10 片山バス停 9:09
11 走井バス停 10:41 なごやか 11 走井バス停 9:11 ゆうあい
12 御園常福寺線1号橋 10:44 出発時刻 12 御園常福寺線１号橋 9:14 出発時刻
13 大野神社参道入口バス停 10:45 13 大野神社参道入口バス停 9:15
14 雨丸バス停 10:47 14 雨丸バス停 9:17
15 ルモンタウン入口 10:48 15 ルモンタウン入口 9:18
16 美之郷バス停 10:48 16 美之郷バス停 9:18
17 美之郷公民館 10:50 17 美之郷公民館 9:20
18 トレセン診療所前バス停 10:54 18 トレセン診療所前バス停 9:24
19 トレセン西ヶ谷バス停 10:56 19 トレセン西ヶ谷バス停 9:26
20 上砥山公民館 10:58 20 上砥山公民館 9:28
21 佐野酒店 11:00 21 佐野酒店 9:30
22 ごとう医院向い 11:01 22 ごとう医院向い 9:31
23 びわこカントリー向い 11:02 23 びわこカントリー向い 9:32
24 北の山バス停 11:03 24 北の山バス停 9:33
25 中浮気団地バス停 11:04 25 中浮気団地バス停 9:34

26 手原二丁目バス停 9:42

1 田中商店 8:54 1 田中商店 10:24
2 東坂公民館 8:55 2 東坂公民館 10:25
3 蔵町バス停 8:57 乗車時刻 3 蔵町バス停 10:27 乗車時刻
4 辻越覚乗寺三叉路 8:58 4 辻越覚乗寺三叉路 10:28
5 金勝郵便局向い 9:00 5 金勝郵便局向い 10:30
6 JA金勝支店 9:01 6 JA金勝支店 10:31
7 井上公民館 9:04 7 井上公民館 10:34
8 井上橋 9:05 8 井上橋 10:35
9 成谷バス停 9:07 9 成谷バス停 10:37
10 片山バス停 9:09 10 片山バス停 10:39
11 走井バス停 9:11 やすらぎ 11 走井バス停 10:41 ひだまり
12 御園常福寺線1号橋 9:14 出発時刻 12 御園常福寺線１号橋 10:44 出発時刻
13 大野神社参道入口バス停 9:15 13 大野神社参道入口バス停 10:45
14 雨丸バス停 9:17 14 雨丸バス停 10:47
15 ルモンタウン入口 9:18 15 ルモンタウン入口 10:48
16 美之郷バス停 9:18 16 美之郷バス停 10:48
17 美之郷公民館 9:20 17 美之郷公民館 10:50
18 トレセン診療所前バス停 9:24 18 トレセン診療所前バス停 10:54
19 トレセン西ヶ谷バス停 9:26 19 トレセン西ヶ谷バス停 10:56
20 上砥山公民館 9:28 20 上砥山公民館 10:58
21 佐野酒店 9:30 21 佐野酒店 11:00
22 ごとう医院向い 9:31 22 ごとう医院向い 11:01
23 びわこカントリー向い 9:32 23 びわこカントリー向い 11:02
24 北の山バス停 9:33 24 北の山バス停 11:03
25 中浮気団地バス停 9:34 25 中浮気団地バス停 11:04
26 手原二丁目バス停 9:42 26 手原二丁目バス停 11:12

令和6年度　　金勝方面　老人福祉センター巡回バス時刻表

15:30
頃

14:00
頃

火曜日　なごやかｾﾝﾀｰ（℡554-6109） 水曜日ゆうあいの家（℡554-1004）

14:00
頃

15:30
頃

木曜日　やすらぎの家（℡554-0606） 金曜日ひだまりの家（℡552-1000）


